
Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

01.12.

1. Advent

17.30 Uhr

02.12.

17.30 Uhr

03.12.

17.30 Uhr

04.12.

17.30 Uhr

05.12.

17.30 Uhr

06.12.

17.30 Uhr

07.12.

17.30 Uhr

   St.-Magnus-Kirche
Gottesdienst mit

Superintendentin

Eva Hadem 

und der Kantorei

Kindergarten 

"Bärenhöhle"
Hohekamp 12

August-Gottschalk-

Haus

Jüdisches Museum

Burgstraße 8

Rathaus Esens,
Ahnensaal

"Eselsohr"
Gemeindehaus

    -----------

16.30 Uhr
Peter-Friedrich-Ludwig-Stift

Bensersieler Straße 4

Museum 

"Leben am Meer"

Peldemühle
Bensersieler Str. 1

HPC

Reithalle Esens
Norder Str. 15a

08.12.

 2. Advent

17.30 Uhr

09.12.

17.30 Uhr

10.12.

17.30 Uhr

11.12.

17.30 Uhr

12.12.

17.30 Uhr

13.12.

17.30 Uhr

14.12.

17.30 Uhr

Neuapostolische 

Kirche
Walpurgisstraße 3

Kindergarten

"An der Eisenbahn"
An der Eisenbahn 3

Deutsches Rotes Kreuz

Bereitschaft Esens

Jahnstraße 1

     -----------

16.30 Uhr
Pflegezentrum Esens

(ehemals Eilts) Flack 2

 Carl-Gittermann-

Realschule
Walpugisstraße 9 

in der Mensa

Grundschule 

Esens-Nord
Walpurgisstraße 11

    ----------

16.30 Uhr
PflegeButler Wohnpark

Norddorfer Burg 1

"Lebensanker" 
Butterstraße 9

Feuerwehr Esens
Bensersieler Str. 18

15.12.

3. Advent

17.30 Uhr

16.12.

17.30 Uhr

17.12.

17.30 Uhr

18.12.

17.30 Uhr

19.12.

17.30 Uhr

20.12.

17.30 Uhr

21.12.

17.30 Uhr

St. Willehad-Kirche

Marienkamper Str. 14

Herbert-Jander-

Schule
Walpugisstraße 11a 

in der Mensa

Nige Esens
Auricher Straße 58

    ------------ 

16.30 Uhr
AWO - Altenwohnzentrum

Flack 14

Mehr-

generationenhaus 

(MGH)
Kirchplatz 1

Christian-Wilhelm-

Schneider-Schule
Walpurigsstraße 7a

Royal Rangers
Pfadfindergruppe der 

Baptistengemeinde

Hohekamp 10

LandFrauen 

Esens
Gemeindehaus

am Kirchplatz

22.12.

 4. Advent

17.00 Uhr

23.12.

17.30 Uhr

St. Magnus Kirche
Musikalischer Gottesdienst 

mit Herrn Buismann

Pastor i. R.

Turmmuseum

in der St. Magnus 

Kirche
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24.12. Frohe Weihnachten


